
 

Projekto lyginamasis 

variantas 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BALANDŽIO 7 D. 

SPRENDIMO NR. T- 103 „DĖL BENDRUOMENĖS INICIATYVŲ, SKIRTŲ 

GYVENAMAJAI APLINKAI GERINTI, PROJEKTŲ IDĖJŲ ATRANKOS IR 

FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 2023 m. ____________  d. Nr.   

Šiauliai 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 3 

straipsnio 3 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 3 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, projektų idėjų atrankos 

ir finansavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 7 d. 

sprendimo Nr. T-103 „Dėl bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, projektų 

idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su tolimesniais pakeitimais) 1 punktu: 

1. pakeisti 29 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„29. Darbo grupė sudaroma Savivaldybės mero potvarkiu sudaroma iš 10 narių: keturi nariai, 

šių sutikimu, skiriami Savivaldybės mero ir Savivaldybės tarybos narių tarpo, šeši nariai – 

Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojai ar darbuotojai šeši nariai – Savivaldybės 

administracijos atstovai, keturi nariai – Savivaldybės tarybos nariai ir kiti Savivaldybės politinio 

(asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai.“  

2. pakeisti 59 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„59. Projektų vykdymo ir lėšų panaudojimo vertinimą atlieka Savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba, Savivaldybės administracijos Centralizuotas vidaus audito skyrius, vadovaudamiesi jų veiklą 

reglamentuojančiais teisės aktais Savivaldybės administracija.“ 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 


